.;

"I

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Cidade das Flores

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 07.001/2017-TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE SÃO BENEDITO·CE, bem
como Parecer pertinente do Procurador do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos
os atos praticados e ADJUDICO o seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei
8.666/93 a saber: PBK· EDIFICAÇOES E LOCAÇOES EIRELI, com valor Global de R$ 203.038,05{ DUZENTOS E

'TR~S MIL TRINTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São 8enedito-CE, 30 de Março de 2017.

JAIME GO S ONSECA FILHO
SECRETARIA I RAESTRUTURA

E DES. NDUSTRIAL
SECRETÁRIO

.>Q\O APIjO

! ';:\t SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
i.'*o CEP 62370-000. CNPJ 07.778.129/0001-74

u'K!1o\i~!;!u

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Cidade das Flores

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nO07.001/2017-TP. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE SÃO BENEDITO·CE, com o valor global

,de R$ 203.038,05( DUZENTOS E TRÊS MIL TRINTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS). Homologo a
Licitação na forma da Lei 8.666/93 - JAIME GOMES DA FONSECA FILHO-Secretário de Infraestrutura e

",/'\' Des. Industrial. São Benedito, 30 de Março de 2017
I

', .

....

I>~\o4PIIo
~ L

~ t SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
i.*o CEP 62370-000'CNPJ 07.778.129/0001-74

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Cidade das Flores

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

P lV1
F·fL,S

s B

Certifico para os devidos fins, que foram afixados no Quadro de Avisos do Setor de

Licitações (Flanelógrafo), o Extrato referente à homologação originária do TOMADA DE PREÇOS nO
07.001/2017·TP, cuja empresa vencedora foi: PBK . EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, com o valor

global de R$ 203.038,05( DUZENTOS E TRÊS MIL TRINTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)

São Benedito, 30 de Março de 2017.

~ ~J§iiq .~
EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA

Presidenteda ComissãoPermanentede Licitação

.:>q\O AJ>/jO

I t seDe DO GOVeRNO MUNICIPAL· Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
r~~.~ o CEP 62370-000· CNPJ 07,778.129/0001-74

u,~l~~1)~~!~1.,